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»Dostawa autobusu 20-sto miejscowego przystosowanego do przewozu jednej osoby niepetnosprawnej na wozku inwalidzkim”

Radziléw, 13 grudnia 2021 r.

Wykonawcy
uczestnicy post¢gpowania

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr 2021/BZP 00302795/01 w trybie
podstawowym na zadanie: Dostawa autobusu 20-sto miejscowego przystosowanego do przewozu
Jjednej osoby niepelnosprawnej na wézku inwalidzkim

Gmina Radzitéw z siedzibg przy Placu 500-lecia 14 w Radzitowie dziatajac na podstawie art.
284 ust. 11 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy odpowiada, co nastepuje:

Tres¢ pytania 1:

Prosz¢ o poprawienie tresci odpowiedzi, poniewaz zamawiajgcy udzielit zgody na pojemnosé min.
1960 ccm, a poziniej zmieniajqc tres¢ SWZ umiescit zapis -nowe brzmienie: "5. Pojemnosé silnika
nie mniej niz 1990 ccm”. Uwazamy, ze Zamawiajgcy si¢ tutaj pomylit.

Powinno by¢: "Pojemnos¢ silnika nie mniej niz 1960 ccm”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy poprawia swoja odpowiedz. Prawidtowy zapis pkt 5 w zatgczniku nr 7 do SWZ — Opis

przedmiotu zaméwienia brzmi: ,,Pojemnos¢ silnika nie mniej niz 1960 cm>”.

Tres¢ pytania 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza inne swiatla do jazdy dziennej niz LED lub ksenon?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez $wiatta halogenowe.

Tres$é pytania 3:
Czy zamawiajgcy dopuszcza radio z zestawem glosnoméwigcym bez ekranu dotykowego?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza radia z zestawem glosnomowigcym bez ekranu dotykowego.

Z powazaniem




